
 لیست مناقصات ومزایدات

 اسامی شرکت کنندگان عنوان موضوع فراخوان شماره فراخوان
شماره قرار داد 

 مزایده اجاره

بندي طبقه 

 موضوعی
 مبلغ قرار داد اخرین وضعیت برابرد مالی تاریخ انتشار تاریخ تائید

5002004050000002 
مرکز یک  فراخوان اجاره فضاي اموزشی

 یزد
 000/400/62 انعقاد قرار داد 000/000/60 02/03/1402 21/03/1402 اجاره 1011/10/24 سید محمد صادق فلاحتی

 000/000/435 انعقاد قرار داد 000/000/312 01/04/1402 21/04/1402 اجاره 1289/10/24 محمد ابوئی مهریزي فراخوان اجاره فضاي اموزشی مرکز مهریز 5002004050000004

5002004050000005 
مرکز یک فراخوان اجاره فضاي اموزشی 

 یزد
 000/000/252 انعقاد قرار داد 000/000/240 13/04/1402 01/05/1402 اجاره 1388/10/24 اعظم حسینی مقدم

 000/000/300 انعقاد قرار داد 000/000/300 13/04/1402 01/05/1402 اجاره 1539/10/24 عباس سعید فراخوان اجاره فضاي اموزشی مرکز خاتم 5002004050000005

5002004050000006 
فراخوان اجاره فضاي اموزشی مرکز 

 خواهران یزد
 000/000/192 انعقاد قرار داد 000/000/180 25/04/1402 12/05/1402 اجاره 1432/10/24 مهلا عربیان

 000/000/360 انعقاد قرار داد 000/000/300 25/04/1402 12/05/1402 اجاره 2022/10/24 مهدي محمودي میمند فراخوان اجاره فضاي اموزشی مرکز خاتم 5002004050000006

 فراخوان اجاره فضاي اموزشی مرکز مهریز 5002004050000007
محمد حسین کزازي 

 مطلق
 000/000/948 انعقاد قرار داد 000/000/936 01/05/1402 15/05/1402 اجاره 2748/10/24

5002004050000009 
یک فراخوان اجاره فضاي اموزشی مرکز 

 یزد
 000/000/672 انعقاد قرار داد 000/000/660 23/05/1402 08/06/1402 اجاره 2636/10/24 سید محمد صادق فلاحتی

5002004050000009 
فراخوان اجاره فضاي اموزشی مرکز یک 

 یزد
 000/000/252 انعقاد قرار داد 000/000/240 23/05/1402 08/06/1402 اجاره 1897/10/24 یکتا مبدل پارس

5002004050000009 
فراخوان اجاره فضاي اموزشی مرکز یک 

 یزد
 000/000/252 انعقاد قرار داد 000/000/240 23/05/1402 08/06/1402 اجاره 1897/10/24 یکتا مبدل پارس

 000/000/182 انعقاد قرار داد 000/000/144 18/07/1402 06/08/1402 اجاره 2749/10/24 سینا برزگري صادق اباد فراخوان اجاره فضاي اموزشی مرکز ابرکوه 5002004050000010

5002004050000011 
فراخوان اجاره فضاي اموزشی مرکز یک 

 یزد
 000/000/284 انعقاد قرار داد 000/000/280 10/08/1402 27/08/1402 اجاره /م/د290/1 مژگان رنجبر

5002004050000012 
فراخوان اجاره فضاي اموزشی مرکز 

 یزدخواهران 
 000/000/240 انعقاد قرار داد 000/000/180 11/08/1402 28/08/1402 اجاره 2805/10/24 الناز السادات آیت الله

 001/000/198 انعقاد قرار داد 000/000/198 02/09/1402 19/09/1402 اجاره 3212/10/24 صبا توان تامین صنعت فراخوان اجاره فضاي اموزشی مرکز میبد 5002004050000013

 001/000/90 انعقاد قرار داد 000/000/90 02/09/1402 19/09/1402 اجاره 3212/10/24 صبا توان تامین صنعت فراخوان اجاره فضاي اموزشی مرکز میبد 5002004050000013

 001/000/54 انعقاد قرار داد 000/000/54 02/09/1402 19/09/1402 اجاره 3212/10/24 صبا توان تامین صنعت فراخوان اجاره فضاي اموزشی مرکز میبد 5002004050000013

 


